
MINISTERUL EDUCAȚIEI 
Universitatea ”Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu 
Facultatea de Științe ale Educației, Drept și Administrație Publică 

INTOCMIT, 
Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU 
Lect.univ.dr. Alina HOLT 
Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu 
 
 

Aprobat, 
Decan, 

Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu 
 

ORAR 
An universitar 2023/2024 

Semestrul I 
 

AN I RISE 

LUNI 

8-10  
10-12  
12-14  
14-16  
16-18 Introducere in studiul rel. internat. (s) Preda A.        B111              

18-20      Istoria relațiilor internaționale (s) Preda A.    S. consiliu 
 

MARŢI 

8-10  
10-12  
12-14 Introducere in studiul rel. internat. (C) Gorun H.            B110 
14-16  
16-18  
18-20  

MIERCURI 

8-10  
10-12  
12-14 Fundamentele dreptului (C) Tomescu I.             B111 
14-16 Limba franceză (s) Manasia M.                 Lab. didactic 
16-18 Introducere in geopolitică (C) Mărcău F.              Amf. C. Anghelescu             
18-20 Introducere in geopolitică (s) Preda A.              Amf. C. Anghelescu             

JOI 

8-10         
10-12 Limba engleză (s)    Paliță E.        Lab. didactic                      
12-14 Istoria relațiilor internaționale (C) Gorun Hadrian         Amf. C. Anghelescu             
14-16 Istoria integrării europene (C)  Tudor A.              Amf. C. Anghelescu                
16-18 Istoria integrării europene (s)   Preda A.         Lab. didactic     

18-20 
 

Fundamentele dreptului (s) Filipescu A.             Amf. S. Haret 

VINERI 

8-10  
10-12  
12-14  
14-16  
16-18  
18-20  

 



MINISTERUL EDUCAȚIEI 
Universitatea ”Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu 
Facultatea de Științe ale Educației, Drept și Administrație Publică 

INTOCMIT, 
Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU 
Lect.univ.dr. Alina HOLT 
Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu 
 
 

 
Aprobat, 
Decan, 

Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu 
 

ORAR 
An universitar 2023/2024 

Semestrul I 
 

AN II RISE 

LUNI 

8-10  
10-12 Managementul campaniei de imagine      (s)     Pînișoară I.       Amf. C. Anghelescu             
12-14 Managementul campaniei de imagine      (C)     Pînișoară I.       Amf. C. Anghelescu             
14-16 Limba franceza (s) Manasia M.       Lab. didactic 
16-18  
18-20  

MARŢI 

8-10   
10-12 Introducere în științe politice  (C) Purec S.           B110 
12-14 Economie europeană (C) Holt A.             B112 
14-16  
16-18  
18-20  

MIERCURI 

8-10  
10-12 Limba engleză (s) Paliţă E.            Lab. didactic 
12-14 Teorii ale relațiilor internaționale (C) Gorun Hadrian        Amf. S. Haret 
14-16 Instituții și organizații internaționale  (s)    Vîlceanu D.          SP  
16-18  
18-20  

JOI 

8-10  
10-12  
12-14 Economie europeană (s) Holt A.             B114 
14-16  
16-18 Instituții și organizații internaționale  (C)    Tomescu I.     B110 

18-20 Teorii ale relațiilor internaționale (s) Preda A.    S. seminar 
Introducere în științe politice  (s) Preda A.           S. seminar 

VINERI 

8-10  
10-12  
12-14  
14-16  
16-18  
18-20  



MINISTERUL EDUCAȚIEI 
Universitatea ”Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu 
Facultatea de Științe ale Educației, Drept și Administrație Publică 

INTOCMIT, 
Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU 
Lect.univ.dr. Alina HOLT 
Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu 
 
 

 Aprobat, 
Decan, 

  Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu 
 

ORAR 
An universitar 2023/2024 

Semestrul I 
 

AN III RISE 

LUNI 

8-10  
10-12  
12-14  

14-16 Statutul funcționaului public european (s) Vîlceanu D.    SP 
 

16-18 Statutul funcționaului public european (C) Tudor A.      SE 

18-20 Drept comunitar (s)  Filipescu A.     A014 Inginerie 
Gândire critica (s) Preda A.    A014 Inginerie        

MARŢI 

8-10  
10-12  
12-14  
14-16 Drept comunitar (C) Tomescu I.                 B110 
16-18 Gândire critica (C)    Preda A.          S. Seminar 
18-20 Negociere si mediere în rel. int. (s) Preda A.              S. Seminar 

MIERCURI 

8-10  
10-12  
12-14 Economie internaționala (s) Holt A.           S. consiliu 
14-16 Economie internaționala (C) Holt A.        B114 
16-18 Negociere si mediere în rel. int. (C)  Tomescu I.        S. consiliu 
18-20 Analiza conflictelor internaționale    (C)     Mărcău F.          S. consiliu 

JOI 

8-10  
10-12 Ideologii politice in epoca contemporana (C)  Mărcău F.          B110 

12-14 Ideologii politice in epoca contemporana (s) Preda A     Amf. P. Poenaru 
Analiza conflictelor internaționale  (s)  Preda A.  Amf. P. Poenaru 

14-16  
16-18  
18-20  

VINERI 

8-10  
10-12  
12-14  
14-16  
16-18  
18-20  
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	MIERCURI
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	MIERCURI

